
Biatorbágy Város Polgármesterének 
120/2021. (V. 11.) határozata 

Universal Trade Team Kft-vel kötendő településrendezési szerződésről döntés 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre 

tekintettel a képviselő- testület feladat és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

1.  Elfogadom az Universal Trade Team Kft-vel kötendő településrendezési 

szerződésben foglaltakat. 

2.  A szerződés aláírásáról gondoskodom és felhatalmazom a jegyzőt az ellenjegyzésre. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
A végrehajtásért felel: Főépítész 

 

 

 

Tarjáni István 
polgármester  

 


